4

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2022

	            № 87

г.Нефтеюганск

О награждении
В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами временно исполняющего обязанности директора Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис» А.С.Бочкарева от 07.10.2022 № 847, исполняющего обязанности директора Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика» Т.В.Богдановой от 19.09.2022 № 1930/05, руководителя подразделения департамента логистики регионального центра г.Нефтеюганска общества                            с ограниченной ответственностью «Элемент-Трейд» А.В.Крутилова                                   от 15.09.2022 № 13, директора общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл» М.М.Миннигулова от 21.09.2022 № 58 постановляю:                                             	1.Наградить:									1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:			                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Ашарапова
Фаниля Саяфовича
	-
	водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Ефремова
Сергея Николаевича
	-
	механика транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Коржа
Николая Петровича
	-
	водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального транспортного отдела казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Никитина
Михаила Вячеславовича
	-
	водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Подгорного
Василия Васильевича
	-
	водителя автомобиля 2 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».

           1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
 1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Алишейхову
Любовь Алексеевну
	-
	диспетчера транспортного участка Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Баубекова
Янгазы Контугановича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью «Элемент-Трейд»;

	Борисова
Сергея Сергеевича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью «Элемент-Трейд»;

	Гаджиева
Алихана Яшар оглы
	-
	тракториста-машиниста 5 разряда Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Ермолаеву
Лилю Азатовну
	-
	диспетчера транспортного участка Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Забродина
Владимира Михайловича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью «Элемент-Трейд»;

	Казимова
Гиджрана Бахрам оглы
	-
	машиниста погрузчика 6 разряда Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Казымова
Нураддина Бахрам оглы
	-
	тракториста-машиниста 5 разряда Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Катаргулова
Альмира Измаиловича

	тракториста-машиниста 5 разряда Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Клокова
Алексея Владимировича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл»;

	Магасумова
Ралида Кияметдиновича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью «Элемент-Трейд»;

	Марченко
Юрия Алексеевича
	-
	начальника транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального транспортного отдела казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Николаева
Николая Степановича
	-
	водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального транспортного отдела казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Погребняка
Виктора Анатольевича
	-
	начальника ремонтно-механических мастерских транспортного участка Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Синицына
Антона Николаевича
	-
	водителя автомобиля 3 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального транспортного отдела казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Тихонова
Виктора Михайловича
	-
	начальника транспортного участка Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Туманова
Олега Николаевича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью «Элемент-Трейд»;

	Фатхутдинова
Раиля Камиловича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл»;

	- коллектив Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис».

            1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работников дорожного хозяйства:
	Ахмедханова
Абибулага Шаваловича
	-
	дорожного рабочего 4 разряда Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Закавову
Гульяру Алимурзаевну

	-
	дорожного рабочего 2 разряда Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Исмаилова
Елшада Амирхан оглы
	-
	мастера на участке по содержанию дорог Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Клевова
Михаила Борисовича
	-
	мастера на участке по содержанию дорог Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Таркина
Олега Алексеевича
	-
	дорожного рабочего 4 разряда Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	Хазанову
Ильвиру Варисовну
	-
	дорожного рабочего 2 разряда Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис»;

	- коллектив Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Универсал сервис».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                         Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
от 24.10.2022 № 87

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	31

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	5

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	26

[bookmark: _GoBack]
image1.png